
 

 

 

 

strana 1 z 1  

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Nákup originálních tonerů a spotřebního materiálu na rok 

2019 - 2020 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

6. 5. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

Otázka č. 1 

Dobrý den, 

 v zadávací dokumentaci v bodě 6. Nabídka uvádíte: Účastník ZŘ zpracuje nabídku dle vzorového 

formuláře, který tvoří přílohu č.2 této ZD. Účastník ve formuláři vyplní žlutě podbarvená pole atd. 

 Tato příloha není nikde uvedena. 

 děkuji 

 s pozdravem 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel uvedené prověřil a dává dodavateli za pravdu. Administrativní chybou nebyla na profil 

zadavatele nahrána příloha č. 2 zadávací dokumentace, která slouží jako vzor pro podání nabídky. 

Zadavatel zasílá daný dokument doplnil do sekce „zadávací dokumentace“ a zároveň jej zasílá spolu 

s touto odpovědí. 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídek. Nabídky je možné podat do 16. 5. 2019 do 10 hod.  

V Praze dne 6. 5. 2019  


